
Máma peče buchty
1. Máma peče buchty, chystá koláče, my se veselíme,

Jí je do pláče. Že budeme venku spávat, v noci hlídat,
Časně vstávat [: že nám bude zle. :] 

2. Nestrachuj se máti, já se neztratím, po táboře zdráv
Se k tobě navrátím. V stanech budem jistě spávat,
Rádi hlídat, chutě vstávat [: nebude nám zle. :] 

3. Kdo ti milý synku, kdo ti uvaří? My jsme milá máti
Všichni kuchaři! Hojnost všeho uvaříme, občas něco
Připálíme [: to nám nevadí :] 

4. V lese milý synku není lékaře. Skauti milá máti
Maj radš pekaře. Slunce, vzduch a atletika,
To je naše apatyka [: ta nás vyléčí. :] 

5. Táta se mi směje, jen ať zkusím svět, však až dojím
Buchty, že se vrátím zpět. A do kapsy ruku strčí,
V dlani se mu stovka krčí, [: tu máš na cestu. :] 

6. Na zádech mám baťoh a v něm buchtičky,
Zdá se mi, že svět ten můj je celičký. Hory, doly, lesy,
Skály jakoby se na mě smály [:vítej synečku.:] 

7. V táboře již stojí bílých stanů řad, z lesa vane mírný
Podvečerní chlad. Kolem lesa plno jasu, plno smíchu
Plno hlasů [: zdráv buď tábor náš. :] 


